報道機関各位

令和２年１２月５日（土）、茨城県ひたちなか市の笠松運動公園で開催された第２９回関東中学

校駅伝競走大会に、我孫子市から男子は我孫子中学校、白山中学校、女子は久寺家中学校、湖北中

学校の計４校が出場し、我孫子中学校男子駅伝部が第２位となりました。

なお、我孫子中学校は１１月７日（土）に開催された第７１回千葉県中学校男子駅伝大会で、第

１位となっています。両大会の結果報告を兼ねて、次のとおり、我孫子中学校男子駅伝部が市長・

教育長を表敬訪問します。

◎表敬訪問

日 時：令和３年１月６日（水）午後３時から午後４時

場 所：我孫子市教育委員会 ４階 大会議室

出席者：我孫子中学校校長 市之瀨 啓之・駅伝部顧問 樋口 清和

選手９名 山口 周十（やまぐち しゅうと）・米田 昂太（よねだ こうた）

   岡 智希（おか ともき）・伊藤 晴哉（いとう せいや）

   髙橋駿太朗（たかはし しゅんたろう）佐藤 凪（さとう なぎ）

   甲田 文哉（こうだ ふみや）以上３年生

松本 瑞輝（まつもと みずき）２年生

斉藤 響（さいとう ひびき）１年生

我孫子市長 星野 順一郎・我孫子市教育委員会教育長 倉部 俊治

【第２９回関東中学校駅伝競走大会（１２／５）第２位】

【第７１回千葉県中学校男子駅伝大会（１１／７）第１位】

令和３年１月４日

報道提供資料

関東駅伝大会２位 我孫子中学校男子駅伝部

出場選手による市長・教育長表敬訪問

Abiko city

【問い合わせ】

総務部 秘書広報課 秘書担当：高見澤

☎０４－７１８５－１７１４（秘書直通）